
Referat Årsmøte FAU St. Franciskus skole, skoleåret 2023-2024 

Tirsdag 19.mars 2024 

Klokken 17-19, Stfx ungdomsskole 

 

Agenda: 

Del 1 

• Godkjenning av referat og møteinnkalling. Enstemmig godkjent. 
• Presentasjonsrunde 
• Rektor har ordet 

Rektor presenterer resultatene fra Elevundersøkelsen. Den er nasjonal, så mulighet for å 
sammenligne. Resultatene på landsbasis går ned, og det samme gjelder skolen vår. Mange 
klasser ligger over snitt på støtte fra lærer, mestring og elevdemokrati.  

Alle klasser melder om god felles forståelse av regler. Faglig utfordring og trivsel ligger vi også 
høyt. Mobbetallene har gått noe opp. 

Rektor opplever at skolemiljøet på ungdomsskolen er i bedring.  

Foreldreundersøkelsen, 81 svar, noe skolen er rimelig fornøyd med. Vurderer å legge til rette for 
at man kan svare på en PC på skolen etter utviklingssamtale. Rektor sender ut undersøkelsen til 
FAU, og undersøker om det er mulig å sende ut til alle foreldrene.  

Resultatene på medarbeiderundersøkelsen kommer etter påske, og rektor vil informere om dette 
ved neste møte.  

Vurderer å få et skoleadministrativt system, for eksempel Visma Flyt, som de andre skolene i 
Arendal kommune har. 

 

Skolepenger. Det har ikke vært justert siden august 2020. Det er veldig synd, for prisstigningen 
har vært veldig kraftig de siste årene.   Skolestyret har vedtatt en økning i skolepenger på 17 % fra 
august 2024. Skolen ligger likevel lavere enn andre private skoler i kommunen. Legges opp til 
månedlig betaling, fremfor annenhver måned slik som det er nå. Deles opp på 11 måneder.  

17,550,- i året, og 1595,- per måned for barneskolen 

1810,- per måned på ungdomsskolen, fordelt på 11 måneder.  

Reel økning på cirka 2500 kroner i året.  

Prisene på SFO består, men matpengene vil øke fra 100 til 150,- måneden.  

Rektor vil sende ut et infoskriv til foreldre i midten av april, eller så snart som mulig.  

 

Klassekasse.  

- Status skoledrift, foreldrebetaling 



- Skole-Hjem samarbeid, fravær 
- Annet 

Sak 1, til avstemning 

Forslag: FAU støtter 4000 kr av reiseutgiftene til de foresatte som skal være med og bistå på årlig 
Roma-tur for 10.trinn. Årlig støtte fra og med 2024. 

Supplerende info: Fire stk foreldre reiser hvert år til Roma for å bistå klassen og lærerne, 
utgiftene dekker de privat. Utgiftene per forelder er cirka 10 000 kr. Det er lærerne som har det 
endelige ordet på hvilke foreldre som blir med på turen. 

Forslag om å endre tekst til 40 % av reiseutgiftene (fly og hotell), slik at det justeres automatisk. 

Enstemmig vedtatt. FAU støtter foreldre med 4000 kr, - svarende til cirka 40 %, av 
reiseutgiftene.  

 

SAK 2, til avstemming 

Forslag: Bytte aktør som har ansvar for årlig skolefotografering (etter innhenting av anbud) se 
vedlegg.  

Enstemmig Interesse for å bytte aktør. Øyunn henter inn anbud fra forskjellige aktører, og det 
gjøres endelig vedtak om tilbyder ved neste møte.  

Sak 3 

Skoleball. Neste ball må planlegges av foreldrene. Faglærer har bistått ballkomiteen frem til nå, 
men skal prioritere pedagogisk arbeid fremover.  

Sak 4:  

Åpen dag 20.april 

Øyunn kaller inn foreldrekontakter fra barneskolen til et møte uka etter påske. 

Evaluering av foredragskveld. Foreldre, elever og lærere var veldig fornøyd med opplegget. Lite 
oppmøte av foreldre på foredraget for barneskolen, litt skuffende. Men ikke obligatorisk for dem. 

Forslag om å ha et slikt arrangement hvert år. Tas ingen beslutning på det per nå.  

 

Annet: STFX aktiv.  

Det er treningsopplegg for barna på 9. og 10. klasse, 3 ganger i uka på morgenen. De 
samarbeider med ulike aktører som for eksempel Bølgen dansestudio, NR1 Fitness osv, eller sin 
idrett.  

 

DEL 2: Årsmøtet 

1. FAU-budsjett og inntekter 

Overskudd, men det går også mye penger ut ila våren pga bevilgninger FAU har innvilget.  



Det er også ventet inntekter de kommende månedene med Åpen dag og 17.mai.  

2. Opplesning og godkjenning av vedtekter (vedlagt). Øyunn leser opp vedtekter, og de 
blir enstemmig godkjent.  

Forslag til endring av vedtekter vdr økonomi. Om det er mulig å formulere setningen 
annerledes, slik at det er mulig å bevilge små beløp til enkelte trinn/klasser med rapporterte 
problemer. 

3. Valg av nytt styre hver 2. år. Øyunn orienterer om at nytt styre skal konstitueres februar 
2025, men det er fint om noen kan melde seg som kandidat til å bli FAU-leder, vara osv 
allerede i år, og være forberedt på å overta disse vervene fra og med august 2025.  

 

Klassekasse: Ønske fra skolen at klassene har klasseklasse. Spørsmål fra ledelsen om det er ok 
at lærerne oppfordrer til klassekasse, at foreldre avser en liten sum til noe hyggelig/sosialt i 
skoletia. Enstemmig godkjent av FAU 

 

 

Benedicte Goa Ludvigsen, referent.  

Godkjent av Øyunn Bygstad, leder FAU 

 

 


